ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN SƠN

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Sơn, ngày 07 tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc thời gian tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 10

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Quyết định số 323/QĐ-UBND ngày 22/7/2021 của Ủy ban nhân
dân huyện về Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn khóa XX,

nhiệm kỳ 2021-2026;

Căn cứ Thông báo số 53/TB-UBND ngày 08/4/2022 của Ủy ban nhân dân

huyện về điều chỉnh phân công lãnh đạo Ủy ban nhân dân tiếp công dân định kỳ
năm 2022;

Thực hiện lịch công tác tháng 10 của Huyện ủy, Ủy ban nhân dân huyện.

 Do có công việc đột xuất, Ủy ban nhân dân huyện thông báo thời gian tiếp
công dân định kỳ tháng 10 cụ thể như sau:

 1. Thời gian tiếp công dân định kỳ bắt đầu từ 14 giờ ngày 10/10/2022.

2. Giao các cơ quan, đơn vị; Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn có trách

nhiệm thông báo thời gian tiếp công dân định kỳ tháng 10 năm 2022 đến cơ quan,
tổ chức và cá nhân liên quan biết; chuẩn bị nội dung và bảo đảm các điều kiện cần

thiết phục vụ Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện tiếp công dân theo quy định.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ (b/c);
- Thường trực HĐND huyện (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);
- Chánh, Phó CVP huyện;
- Các cơ quan, đơn vị;
- Cổng thông tin điện tử huyện  (đăng tải);
- UBND các xã, thị trấn (phổ biến, tuyên truyền);
- Lưu: VT, NC.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Văn Tuấn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-10-09T17:06:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Đỗ Văn Tuấn<Do Van Tuan@HUYenSon> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-10-09T22:02:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn<ubndyenson@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Tuyên Quang - phone: 0207.6251.788/0207.6250.589 - email: thongtintt@tuyenquang.gov.vn
	2022-10-09T22:02:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH TUYÊN QUANG
	Ủy ban nhân dân huyện Yên Sơn<ubndyenson@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!